



Č.j.: MUBR 6057/2011
Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic
tel.: 519 311 231
fax: 519 311 441
e-mail: roland.vlasic@breclav.org

V Břeclavi dne 25. 1. 2011

Žádost o informace - odpověď

Dne 10. 1. 2011 obdržel Městský úřad Břeclav žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích) týkající se výběrového řízení na pozici tajemníka městského úřadu.

Městský úřad Břeclav v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích sděluje následující:

- 1) Mgr. Zdeněk Opálka byl jmenován do funkce tajemníka dne 21. 1. 2011. V souvislosti s reportáží televize NOVA došlo k chybnému označení funkce Mgr. Zdeňka Opálky a redaktoři televize byli na tuto skutečnost upozorněni.
- 2) Výběrová komise byla jmenována starostou města MUDr. Oldřichem Ryšavým dne 25. 11. 2010 ve složení: předseda Ing. Jaroslav Parolek, místostarosta, Ing. Luboš Krátký, místostarosta a JUDr. Roland Vlašic, vedoucí právního oddělení.
- 3) Ve výběrovém řízení byla stanovena, kromě zákonných předpokladů pro výkon funkce tajemníka, také povinnost předložit zpracovanou koncepci dalšího fungování úřadu v průběhu následujících 4 let v maximálním rozsahu 4 stran.
- 4) Výběrová komise vyhodnotila předložené nabídky a poté proběhly s vybranými uchazeči ústní pohovory, za účelem rozvinutí a vyjasnění jednotlivých koncepcí.
- 5) Výběrová komise zasedla dne 6. 1. 2011 a poté proběhly ve dnech 7. 1. a 10. 1. 2011 ústní pohovory s vybranými uchazeči. Po absolvování pohovorů dne 10. 1. 2011 předala výběrová komise starostovi města zápis a své doporučení. Souhlas ke jmenování tajemníka městského úřadu byl vydán Krajským úřadem Jihomoravského kraje dne 20. 1. 2011. Jmenování Mgr. Zdeňka Opálky proběhlo dne 21. 1. 2011.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA
Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník

Obdrži: